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4 oktober 2009 
  
Allt fler villaägare fast hos Kronofogden 
 
Trots de rekordlåga räntorna hamnar allt fler villaägare hos Kronofogden. På ett år  
har antalet fall ökat med närmare 13 procent, visar en undersökning av kredit- och 
affärsinformationsföretaget Soliditet.  
 
”Utvecklingen är bekymmersam. Även om det på senare tid har kommit signaler om att vi har det 
värsta av finanskrisen bakom oss, märks inte det i våra register. Tvärtom, den största ökningen 
har skett det senaste kvartalet”, säger Jonas Åkerman, vice VD på Soliditet. 
 
Antalet villaägare med skuld hos Kronofogden ökade med 12,8 procent från september 2008 till 
september 2009. Vid Soliditets förra undersökning i juni i år var ökningstakten 7,2 procent. 
 
Trenden att allt fler kvinnor och höginkomsttagare hamnar i skuldfällan har också förstärkts. 
Antalet kvinnor med skuld hos Kronofogden har ökat med 4,6 procent. Det är den högsta 
noteringen hittills. Motsvarande siffra för männen är 3,9 procent. 
 
Störst är ökningen bland kvinnor med en inkomst på över 400 000 kronor per år. Här har antalet 
personer med skuld hos Kronofogden ökat med hela 36,8 procent. Motsvarande siffra för män är 
26,8 procent. 
 
”Många höginkomsttagare drog på sig stora krediter under de goda åren. I sämre tider, med  
ökad arbetslöshet och minskad inkomst, får även dessa svårt att betala sina lån”, säger  
Jonas Åkerman. 
 
Antalet personer med skuld hos Kronofogden ökar i samtliga åldersgrupper, men framför allt 
bland unga och äldre. I åldergruppen 24-27 har antalet ökat med 8,3 procent. Bland de som är 
över 61 år är ökningen 7,6 procent. 
 
Antalet skuldsatta ökar i samtliga län. Kronobergs län toppar med en ökning 7,7 procent följt av 
Blekinge 6,5 procent och Dalarna 5,9 procent. Totalt fanns 363 588 svenskar över 16 år 
registrerade för skuld hos Kronofogden i september. Det är 4,2 procent fler jämfört med samma 
månad förra året.  
 
Sammantaget uppgick svenskarnas totala skulder hos Kronofogden i september i år till 63,2 
miljarder. Det är en ökning med närmare 10,7 procent på ett år och nytt rekord. 

 
Soliditets rapport om svenskarnas skulder hos Kronofogdemyndigheten publiceras kvartalsvis  
och finns att ladda ned på bolagets webbsida: www.soliditet.se/pressrum 
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Jonas Åkerman, vice VD för AAA Soliditet AB 
Tel: 070-579 51 89 
E-post: jonas.akerman@soliditet.se 
 
 
 
 
Om Soliditet 
Soliditet är Nordens ledande leverantör av kredit- & affärsinformation. Vi hjälper våra kunder med hela kedjan  
i affärsprocessen från att hitta nya kunder till att analysera befintliga. Hos oss får du snabb tillgång till värderad  
kredit- och affärsinformation om alla företag i Norden samt alla privatpersoner i Sverige och Norge. Med hjälp  
av våra värderingsmodeller för bedömning av såväl betalningsförmåga som betalningsvilja kan du fatta fler  
och lönsammare affärsbeslut. Läs mer på www.soliditet.se 
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